
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA 17.207/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

INCLUIR, a Sra, ANA FERREIRA XAVIER, registro n° 70014, 
pensionista, lotado no quadro de inativos desta Prefeitura Municipal, a partir 
de 01/07/2013, conforme parecer no Processo n° 1234/2013 da Secretária 
Municipal de Negócios Jurídicos.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 30| Julho de[2013

FABIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


